
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
о 9. о г  2018 Р

Г. Комсомольск-на-Амуре

Р О введении изменения № 3 
в РИ 6.3-5

В целях совершенствования СМК КнАГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 3 к РИ 6.3-5 «Положение об учебной лабо­
ратории ФГБОУ ВО «КнАГУ».

2 Установить срок введения изменения с 12.07.2018.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить сотруд­

ников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 
Начальник ПУ 
Начальник УМУ

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин 
А.В. Ременников 
Е.Е. Поздеева

Т.И. Усова 11 49 
УТ 1 04.07.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_120_О введении изм № 3 в РИ 6.3-5.(Зосх



Изменение № 3 РИ 6.3-5 «Положение об учебной 
лаборатории 
ФГБОУ ВО «КнАГУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ­
ситета Лй^/^-0 от^У .07.2018

Дата введения 12.07.2018

1 Пункт 1.3. Заменить «институтов» на «института».
2 Раздел 2. Исключить ссылку:
«СТО 6.4-1 Правила внутреннего распорядка ФГБОУ ВО «КнАГУ»». 
Дополнить ссылкой:
«СТО П.002-2018 Правила внутреннего распорядка работников 

ФГБОУ ВО «КнАГУ»».
3 Пункт 6.1.3. Заменить «СТО 6.4-1» на «СТО П.002-2018»
4 Приложение А. Заменить «2015» на «20__».
5 Приложение А. Гриф согласования технического паспорта учебной 

лаборатории изменить и изложить в новой редакции:
«СОГЛАСОВАНО

Начальник УМУ

« »
Е.Е. Поздеева 

20 г.

Руководитель кафедры 
(факультета/института)
_____________ И.О. Фамилия
« » 20 г.

Руководитель службы ОГ 
_______________Е.Н. Дмитриева

» 20 г.».


